Постановление администрации

             городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                                        от 21.08.2019 № 866

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 29.04.2016 № 685

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 29.04.2016 № 685 «О межведомственной
комиссии по инвестициям при администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2018  № 1389,    от 13.02.2019 № 105)
следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Образовать межведомственную комиссию по инвестициям при

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (далее –
межведомственная комиссия) в следующем составе:

Маслов Е.В. - мэр города Йошкар-Олы, председатель

межведомственной комиссии;

Шагвалеев Р.М. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, заместитель
председателя межведомственной комиссии;

Рудницкая Т.А.  - начальник отдела экономики администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
межведомственной комиссии;

Васенин Д.Н. - руководитель автономной некоммерческой
организации «Агентство инвестиционного и
экспортного  развития Республики Марий Эл» (по
согласованию);

Дементьев Г.А. - генеральный директор торгово-промышленной

2

палаты Республики Марий Эл (по согласованию);
Дождиков А.С. - временно исполняющий обязанности начальника

управления архитектуры и градостроительства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Игитов А.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы;

Матвеев С.Н.  - заместитель председателя, начальник отдела
распоряжения муниципальной собственностью и
муниципальных закупок комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Морозов О.А. - депутат Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» (по согласованию);

Перминова Е.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель
комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Покровский Л.К. - первый заместитель мэра города Йошкар-Олы;

Торощина Ю.А.

- начальник финансового управления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Хлопов А.Д.

-  депутат Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов